

様式第3号(第2条関係)

2015年度5～3月分政務活動費出納簿

会派名：日本共産党大津市会議員団

収支番号	収支年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	差引残額
1	2015/5/8	借入金	政務活動費入金までの借入	30,000		30,000
2	2015/5/7	資料作成費	複合印刷機リース料 5月分		18,900	11,100
3	2015/5/29	借入金	政務活動費入金までの借入	10,000		21,100
4	2015/5/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 5月分		17,892	3,208
5	2015/5/29	政務活動費	2015年度5月～9月分	1,750,000		1,753,208
6	2015/6/1	調査研究費	電話・光回線使用料 5月分		6,771	1,746,437
7	2015/6/1	返済	政務活動費入金までの借入の返済		40,000	1,706,437
8	2015/6/1	人件費	事務員アルバイト代 5月分		59,670	1,646,767
9	2015/6/22	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 5月分		5,968	1,640,799
10	2015/6/22	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 6月分		14,910	1,625,889
11	2015/6/29	調査研究費	インターネット接続料 5月分		1,382	1,624,507
12	2015/6/29	調査研究費	インターネット回線使用料 6月分		2,592	1,621,915
13	2015/6/30	調査研究費	電話・光回線使用料 6月分(移設工事費含む)		15,542	1,606,373
14	2015/7/3	資料作成費	事務消耗品、および手数料		636	1,605,737
15	2015/7/3	人件費	事務員アルバイト代 6月分		74,418	1,531,319
16	2015/7/6	資料作成費	複合印刷機リース更新料 2015年度分		23,328	1,507,991
17	2015/7/6	調査研究費	7月8日会派行政視察旅費		10,100	1,497,891
18	2015/7/9	研修費	7月12日会派主催研修会講師謝金(税込)		55,105	1,442,786
19	2015/7/10	研修費	7月25～27日自治体学校参加費		56,000	1,386,786
20	2015/7/10	研修費	7月25～27日自治体学校参加旅費		147,480	1,239,306
21	2015/7/16	調査研究費	7月22～23日会派行政視察旅費		125,140	1,114,166
22	2015/7/21	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 6月分		12,059	1,102,107
23	2015/7/21	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 7月分		14,910	1,087,197
24	2015/7/22	広報広聴費	市会報告夏季号 新聞折込料		334,206	752,991
25	2015/7/27	調査研究費	インターネット接続料 6月分		1,382	751,609
26	2015/7/27	調査研究費	インターネット回線使用料 7月分		2,592	749,017
27	2015/7/28	資料作成費	ゼロックスコピー代、および手数料 5,6月分		454	748,563
28	2015/7/31	調査研究費	電話代 7月分(光回線解約金含む)		13,487	735,076
29	2015/8/7	人件費	事務員アルバイト代 7月分		72,038	663,038
30	2015/8/10	研修費	8月21～22日生活保護問題議員研修会旅費		11,920	651,118
31	2015/8/10	研修費	8月21～22日生活保護問題議員研修会参加費		45,000	606,118
32	2015/8/17	広報広聴費	市会報告夏季号 印刷代、および手数料		340,740	265,378
33	2015/8/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 7月分		9,445	255,933
34	2015/8/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 8月分		14,910	241,023
35	2015/8/27	調査研究費	インターネット回線使用料 8月分		2,592	238,431
36	2015/8/31	調査研究費	電話代 8月分		3,838	234,593
37	2015/9/2	人件費	事務員アルバイト代 8月分		61,583	173,010
38	2015/9/10	調査研究費	会派控室ネットワーク用機器購入費		4,838	168,172
39	2015/9/15	政務活動費	2015年度10月～3月分	2,100,000		2,268,172
40	2015/9/24	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 9月分		14,910	2,253,262
41	2015/9/24	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 8月分		25,247	2,228,015
42	2015/9/28	調査研究費	インターネット回線使用料 9月分		2,592	2,225,423
43	2015/9/30	調査研究費	電話代 9月分		2,622	2,222,801
44	2015/10/2	人件費	事務員アルバイト代 9月分		66,598	2,156,203
45	2015/10/13	資料作成費	ゼロックスコピー代、および手数料 7,8,9月分		2,167	2,154,036

収支番号	収支年月日	科 目	内 容	収入金額	支出金額	差引残額
46	2015/10/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 9月分		11,166	2,142,870
47	2015/10/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 10月分		14,910	2,127,960
48	2015/10/27	調査研究費	インターネット回線使用料 10月分		2,592	2,125,368
49	2015/10/30	広報広聴費	市会報告秋季号 新聞折込料		334,007	1,791,361
50	2015/11/2	調査研究費	電話代 10月分		2,673	1,788,688
51	2015/11/2	広報広聴費	市会報告秋季号 新聞折込料		10,000	1,778,688
52	2015/11/2	人件費	事務員アルバイト代 10月分		57,460	1,721,228
53	2015/11/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 10月分		6,291	1,714,937
54	2015/11/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 11月分		14,910	1,700,027
55	2015/11/27	調査研究費	インターネット回線使用料 11月分		2,592	1,697,435
56	2015/11/30	調査研究費	電話代 11月分		2,576	1,694,859
57	2015/12/4	広報広聴費	市会報告秋季号 印刷代、および手数料		227,340	1,467,519
58	2015/12/4	人件費	事務員アルバイト代 11月分		41,310	1,426,209
59	2015/12/4	資料作成費	事務消耗品		6,985	1,419,224
60	2015/12/21	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 11月分		5,921	1,413,303
61	2015/12/21	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 12月分		14,910	1,398,393
62	2015/12/28	調査研究費	インターネット回線使用料 12月分		2,592	1,395,801
63	2016/1/4	調査研究費	電話代 12月分		2,741	1,393,060
64	2016/1/18	資料作成費	事務消耗品、および手数料		4,994	1,388,066
65	2016/1/18	資料作成費	ゼロックスコピー代、および手数料 10,11,12月分		2,259	1,385,807
66	2016/1/18	広報広聴費	市会報告冬季号 新聞折込料		344,007	1,041,800
67	2016/1/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 12月分		13,416	1,028,384
68	2016/1/20	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 1月分		14,910	1,013,474
69	2016/1/22	人件費	事務員アルバイト代 12月分		27,625	985,849
70	2016/1/27	調査研究費	インターネット回線使用料 1月分		2,592	983,257
71	2016/2/1	調査研究費	電話代 1月分		2,666	980,591
72	2016/2/12	広報広聴費	市会報告冬季号 印刷代、および手数料		307,260	673,331
73	2016/2/19	人件費	事務員アルバイト代 1月分		16,490	656,841
74	2016/2/22	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 1月分		5,436	651,405
75	2016/2/22	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 2月分		14,910	636,495
76	2016/2/29	調査研究費	インターネット回線使用料 2月分		2,592	633,903
77	2016/2/29	調査研究費	電話代 2月分		2,675	631,228
78	2016/3/7	資料作成費	議会コピー機印刷用紙代 2015年度分		4,420	626,808
79	2016/3/7	人件費	事務員アルバイト代 2月分		14,875	611,933
80	2016/3/22	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 2月分		10,757	601,176
81	2016/3/22	調査研究費	議会タブレット用ネットワークサービス料 3月分		14,910	586,266
82	2016/3/28	調査研究費	インターネット回線使用料 3月分		2,592	583,674
83	2016/3/31	調査研究費	電話代 3月分		2,577	581,097
84	2016/4/4	資料作成費	事務消耗品、および手数料		3,114	577,983
85	2016/4/4	広報広聴費	市会報告春季号 新聞折込料		227,998	349,985
86	2016/4/4	人件費	事務員アルバイト代 3月分		34,425	315,560
87	2016/4/19	資料作成費	ゼロックスコピー代、および手数料 1,2,3月分		1,077	314,483
88	2016/4/19	資料購入費	雑誌『社会保障』購読料 2015年度分		4,140	310,343
89	2016/4/19	広報広聴費	市会報告春季号 印刷代、および手数料		162,540	147,803
90	2016/4/20	資料作成費	複合機パフォーマンスチャージ料 3月分		15,131	132,672

3,890,000 3,757,328 132,672